
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥867,900- （ ¥789,000- ）

ランダム係数

1.0030

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

206-01-206-01-0006-0015

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥879,000- ）

　

　

　

順位

¥800,000-

 

　

　

　

¥966,900-

　

（

　

(有)豊成組

(有)日向建設

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

秋本　章廣 失格

(有)瀬川建設興業

　

　

　

　 　

　

瀬川　久志  

秋本重建設

(株)真代組

(株)丸協建設

　

　 　

　 　　

中村　和好  

¥787,000-

高橋　美千代  

¥790,000-

 

(有)徳真サービス

 

今川　博之 失格  

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)剛生建設 門田　弥重 1 ¥789,000-

入 札 額

古賀　聖大  

　 　 　

岡　美夫  

　

不 参 加 　

不 参 加 　

　 　

　　

126

入 札 結 果 及 び 経 過

市道前長岡線交通安全施設設置工事

NO.

　

工 事 名

所 管 課

令和 6年10月16日 執行

不 参 加 　

工 事 箇 所 阿南市横見町前長岡

 

落 札 業 者 名
代表取締役　門田　弥重

　 　

株式会社剛生建設

 

 

建設部土木課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

阿南市発注の建設工事の指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土
木工事業富岡・宝田・中野島・長生地区Ｃ級の全８者を選定した。

 

 

　

　

 

¥788,000-

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

市道前長岡線交通安全施設設置工事

NO. 126

阿南市横見町前長岡

(株)剛生建設

000 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

秋本重建設 104 令和 6年10月14日 10時40分38秒969

(株)丸協建設 　

令和 6年10月11日  9時12分43秒506

000 　 　

　 　000

(有)徳真サービス

入札書受信日付 入札書受信時刻

(有)日向建設 630 令和 6年10月12日 12時42分29秒273

くじ番号

221

入札結果補足資料

1.0030

入札参加者

　 　

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)真代組

(有)瀬川建設興業

206-01-206-01-0006-0015

241 令和 6年10月10日 17時13分41秒234

(有)豊成組 426 令和 6年10月10日 11時43分49秒601

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


